
ВЫПИСКА 

из постановления АМО «Кингисеппский муниципальный район»

 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений 

за конкретными территориями МО «Кингисеппский муниципальный район» 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона №273-ФЗ от 26.12.2012 года «Об образовании в 
Российской Федерации» в части закрепления муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными 
территориями муниципального района,  АМО «Кингисеппский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему закрепления муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными 
территориями МО «Кингисеппский муниципальный район»:

МБОУ «ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова»:

- Кингисеппское шоссе;

- улицы: Федюнинского, Восточная, Загородная, Госпитальная, Надеждинская, Гагарина д.1-8, Садовая д.1-5, 
Псковская д.1-5, Петроградская, Луговая, Малая Советская, Новая, Гражданская, Зеленая, Рыбзавод и 
прилегающие к данным улицам переулки, все дома, которые сдаются по окончании их строительства в данном 
микрорайоне, дер. Захонье-2, дер. 1 Мая;

- Рыбацкая набережная, Нагорный переулок.


